James & Nicholson

JNO020 Polo Pigué Medium
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Formati disponibili

Peso in g
VPE
(Pezzi per imballo/ pezzi

per cartone

Pesoing
VPE
(Pezzi per imballo/ pezzi

per cartone

Dimensioni in cm

1/2 petto

1/2 ampiezza sotto
lunghezza dalla spalla

lunghezza della manica

Dimensioni in cm

1/2 petto

1/2 ampiezza sotto
lunghezza dalla spalla

lunghezza della manica

204 g
10/50

5XL
391¢
10/50

S
51,00 cm
51,00 cm
70,00 cm
22,00 cm

5XL
78,00 cm
78,00 cm
86,00 cm
30,00 cm

2299
10/50

M
54,00 cm
54,00 cm
72,00 cm
23,00 cm

Polo comfort in due spessori per il tempo libero e lo sport

Cotone pettinato ring-spun

Taglio classico con spacchetti laterali

Colletto polo lavorato a maglia, necktape

Cuciture doppie sulle spalle, sul scollo e sul giro manica
Bottoni in similtartaruga

Materiale: Tessuto esterno (200 g/m?): 100%
cotone

Paese di origine: Bangladesch

Nomenclatura doganale: 61051000

Istruzioni per il lavaggio:

WX A

L XL XXL 3XL 4XL

238¢g 2729 290 g 316 g 3459
10/50 10/50 10/50 10/50 10/50

L XL XXL 3XL 4XL

57,00 cm 60,00 cm 63,00 cm 68,00 cm 73,00 cm
57,00 cm 60,00 cm 63,00 cm 68,00 cm 73,00 cm
74,00 cm 76,00 cm 78,00 cm 82,00 cm 84,00 cm
24,00 cm 25,00 cm 26,00 cm 28,00 cm 29,00 cm



Colori disponibili

ash (WarmGray1C) . black (blackC) . dark-green (3435C)
. dark-grey (444C) . dark-royal (287U) gold-yellow (136C)

khaki (451C) light-grey (CoolGray3C) . navy (296C)

orange (151C) M cq (1860) B oyal (2870)

white (white)

Features

OEKO-TEX® Standard 100

OEKO-Tex® CONFIDENCE IN TEXTILES STANDARD 100 15.0.70467 HOHENSTEIN HTTI Tested for harmful
substances. www.oeko-tex.com/standard100
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STANDARD
100
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